
Delibera n. 17 del 24/05/2022- Protocollo d’intesa con l’Associazione 

Eurosud 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO la Legge del 59/1997, art. 21; 

 VISTO il D.P.R. 275/99; 

 VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 09/12/2021, n. 31; 

 

 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. il protocollo d’intesa con l’Associazione Eurosud. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 


